

Årsredovisning för

wirfan AB

559111-5042

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Wirf
Styrelseledamot

2024-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för wirfan AB, 559111-5042, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av arbetskraft inom framförallt byggnation samt konsultuppdrag inom byggnation- och solcellsinstallation.

Bolagets säte ligger i Boxholm kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 296 900	391 949	146 949	522 993
Resultat efter finansiella poster	1 008 704	369 039	131 993	504 451
Soliditet %	96,3	97,2	92	86

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med 2022 på grund av mycket mer arbete inom solcellsinstallation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 250 423	293 021
Balanseras i ny räkning		293 021	-293 021
Årets resultat			795 832
Belopp vid årets utgång	50 000	1 543 444	795 832

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 543 444
Årets resultat	795 832
Summa	2 339 276
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 339 276
Summa	2 339 276

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 296 900	391 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 296 900	391 949
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 205	-22 925
Personalkostnader	2	-264 150	0
Summa rörelsekostnader		-297 355	-22 925
Rörelseresultat		999 545	369 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 159	107
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-92
Summa finansiella poster		9 159	15
Resultat efter finansiella poster		1 008 704	369 039
Resultat före skatt		1 008 704	369 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 872	-76 018
Årets resultat		795 832	293 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 150 000	1 118 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 150 000	1 118 750
Summa anläggningstillgångar		1 150 000	1 118 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 400	0
Övriga fordringar		101 417	106 185
Summa kortfristiga fordringar		265 817	106 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 064 817	414 748
Summa kassa och bank		1 064 817	414 748
Summa omsättningstillgångar		1 330 634	520 933
SUMMA TILLGÅNGAR		2 480 634	1 639 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 543 444	1 250 423
Årets resultat		795 832	293 021
Summa fritt eget kapital		2 339 276	1 543 444
Summa eget kapital		2 389 276	1 593 444
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		66 333	46 239
Övriga skulder		19 025	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
Summa kortfristiga skulder		91 358	46 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 480 634	1 639 683

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 118 750	1 118 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 000	
Reglerade fordringar	-18 750	
Utgående anskaffningsvärden	1 150 000	1 118 750
Redovisat värde	1 150 000	1 118 750

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Cambrant Månsson, Cambrant Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Boxholm

Anders Wirf
Anders Wirf
Styrelseledamot

2024-04-29
Datum